

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104.5999/698
		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Tlmače		IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997/11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	9.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DP H 20,00 % z
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače**

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Spracoval:

Dátum: 9.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
13a/2021	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-01	Okapový chodník Hlavná budova základnej školy	7 565,77	1 513,15	9 078,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 a	Neoprávnene náklady Vedľašie budova základnej školy	29 522,00	5 904,40	35 426,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO-02 b	Bleskozvod Vedľašia budova základnej školy	4 158,54	831,71	4 990,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		41 246,31	8 249,26	49 495,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698
Názov objektu	Okapový chodník Hlavná budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Tlmače		IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997/11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Okapový chodník Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	37,605	38,00	1428,99
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	37,605	1,30	48,89
3	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	12,530	5,71	71,55
4	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	12,530	8,45	105,88
5	001	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	25,075	1,49	37,36
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,530	0,68	8,52
7	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,530	42,00	526,26

5

Komunikácie

8	221	564561111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	125,352	0,64	80,23
9	583	5833368300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 22-63 mm	t	45,126	14,56	657,03

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	221	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	160,690	8,31	1335,33
11	592	5922902940	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	162,297	2,53	410,61
12	013	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t - okapový chodník	m3	12,535	53,60	671,88
13	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,577	11,54	318,24
14	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	275,770	0,35	96,52
15	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,577	8,95	246,81
16	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,577	0,89	24,54
17	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,577	45,00	1240,97
18	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,169	72,00	156,17

99

Presun hmôt HSV

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače
Objekt: Okapový chodník Hlavná budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,000	10,00	100,00

Celkom

7565,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698
Názov objektu	Neoprávnené náklady Vedľašie budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Tlmače		IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997/11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Klzáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Neoprávnené náklady Vedľašie budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,257	20,56	1362,24
2	001	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,257	6,27	415,43
3	001	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,852	5,71	130,48
4	001	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,852	5,19	118,60
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	91,408	0,68	62,16
6	001	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,852	19,44	444,24
7	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	43,405	8,98	389,78
8	946	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	91,408	0,62	56,67
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,563	21,00	767,82

6

Úpravy povrchov, zateplenie

10	011	625251402	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	86,728	47,23	4096,16
11	R	6224653021	Príprava vonkajšieho podkladu stien - penetračný náter - na pôvodnú fasádu	m2	86,728	1,38	119,68
12	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	86,728	12,54	1087,57
13	011	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	45,260	1,05	47,52

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	011	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	22,852	42,56	972,58
15	583	5834378400	Kamenivo drvené hrubé 63-125 b	t	36,563	14,58	533,09
16	221	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	184,050	4,97	914,73
17	592	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	186,000	2,15	399,90
18	013	961055111	Búranie chodníka okolo budov železobetónových, konštrukcií -2,40000t	m3	2,220	53,60	118,99

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Neoprávnené náklady Vedľašie budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	013	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	12,455	3,48	43,34
20	013	965081112.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, -0,04500t	m2	11,069	1,73	19,15
21	767	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	31,280	3,27	102,29
22	767	767134802.S	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, -0,00900 t	m2	30,723	2,12	65,13
23	767	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	356,290	0,75	267,22
24	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,487	7,22	54,06
25	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,487	11,54	86,40
26	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,435	0,35	13,10
27	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,487	45,00	336,92

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

28	711	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	147,240	3,13	460,86
29	283	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	150,236	1,74	261,41
30	711	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	147,240	3,12	459,39
31	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	150,236	0,85	127,70
32	711	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,360	22,00	7,92

764

Konštrukcie klampiarske

33	764	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,120	27,85	226,14
34	764	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	6,100	26,13	159,39

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Neoprávnené náklady Vedľašie budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	764	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	29,300	18,54	543,22
36	764	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,500	29,99	134,96
37	764	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadírmovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	16,300	23,15	377,35
38	764	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,226	22,00	4,97

766

Konštrukcie stolárske

39	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	29,204	25,00	730,10
40	611	611410006601	Exteriérové okno s neotváraným presklením svetlý rozmer otvoru 1050x2070 mm plastový profil biela izolačne trojsklo Ug=0,6 W(m2k) O10	ks	1,000	308,00	308,00
41	611	611410006602	Exteriérové okno s neotváraným presklením svetlý rozmer otvoru 2650x2070 mm plastový profil biela izolačne trojsklo Ug= 0,6 W (m2 k) O11	ks	2,000	845,00	1690,00
42	611	611410006603	Exteriérové okno s neotváraným presklením svetlý rozmer otvoru 2650x2020 mm plastový profil biela izolačne trojsklo Ug=0,6W (m2k) O12	ks	3,000	845,00	2535,00
43	760	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	3,405	25,00	85,13
44	553	5534130302	Exteriérové vchodové dvojkrídlové dvere svetlý rozmer otvoru 1500x2270 mm plastový profil biela izolačne trojsklo Ug=0,6 W (m2k) O 9	ks	1,000	1421,00	1421,00
45	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,403	22,00	8,87

767

Konštrukcie doplnkové kovové

46	767	767397102.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	25,720	12,70	326,64
47	553	553260000600	Panel sendvičový s polystyrénovým jadrom strešný PWD obojstranne hr. jadra 100 mm	m2	25,720	75,00	1929,00
48	767	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg (drobný material)	kg	658,910	3,96	2609,28
49	767	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,368	22,00	8,10

771

Podlahy z dlaždíc

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Neoprávnené náklady Vedľašie budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	771	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,069	31,00	343,14
51	597	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	m2	11,290	14,56	164,38
52	771	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	5,760	2,14	12,33
53	597	597640006300.S	<i>Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm</i>	ks	19,584	2,65	51,90
54	771	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	12,455	31,00	386,11
55	597	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované</i>	m2	12,704	17,94	227,91
56	771	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,487	22,00	10,71

783

Nátery

57	783	783101811.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	65,231	0,63	41,10
58	783	783101812.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	65,231	1,65	107,63
59	783	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	65,231	4,76	310,50
60	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	65,231	6,54	426,61

Celkom

29522,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače	JKSO	k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698
Názov objektu	Bleskozvod Vedľašia budova základnej školy	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Tlmače		IČ DPH
Projektant	Architects s.r.o. SNP 997/11 Galanta 924 01		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	9.12.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Bleskozvod Vedľašia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	920	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	213,040	2,31	492,12
2	354	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	84,248	1,80	151,65
3	920	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	54,000	2,53	136,62
4	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	36,180	1,60	57,89
5	345	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	9,13	9,13
6	920	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	12,000	2,75	33,00
7	354	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,76	9,12
8	354	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,33	3,96
9	920	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	12,000	1,32	15,84
10	354	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	12,000	0,33	3,96
11	921	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	321,000	2,53	812,13
12	354	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	321,000	1,43	459,03
13	921	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	12,000	6,82	81,84
14	354	354410022700.S	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	12,000	9,13	109,56
15	354	354410024700.S	Podstavec ocelový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	12,000	9,02	108,24
16	354	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	12,000	0,40	4,80
17	921	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	12,000	1,10	13,20
18	354	354410025000.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	12,000	0,66	7,92
19	354	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	12,000	0,66	7,92
20	354	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	12,000	0,66	7,92
21	920	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	7,000	2,53	17,71
22	354	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	7,000	1,06	7,42
23	920	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	23,000	2,20	50,60
24	354	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	23,000	0,59	13,57
25	920	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	24,000	2,53	60,72
26	354	354410004100	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 2	ks	24,000	0,73	17,52

ZADANIE

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budov základnej školy v Meste Tlmače

Objekt: Bleskozvod Vedľašia budova základnej školy

Objednávateľ: Mesto Tlmače

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. Tlmače č. parc. 5999/104,5999/698

Dátum: 9.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	920	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	2,53	30,36
28	354	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,38	16,56
29	920	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	2,53	40,48
30	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	1,57	25,12
31	920	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	24,000	2,31	55,44
32	354	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	24,000	0,90	21,60
33	920	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	10,000	3,30	33,00
34	R	PM	Podružný materiál	%	6,000	22,00	132,00
35	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	22,00	66,00
36	921	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	96,000	2,20	211,20
37	354	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	38,400	3,65	140,16
38	921	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	12,000	1,32	15,84
39	354	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	12,000	0,60	7,20
40	921	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	80,000	2,31	184,80
41	354	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	80,000	0,62	49,60
42	921	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	25,000	2,20	55,00
43	354	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	25,000	0,59	14,75
44	921	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	2,53	40,48
45	354	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	1,57	25,12
46	921	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,000	3,52	42,24
47	354	354410054300.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s klincom označenie DOU kl. 1	ks	12,000	1,35	16,20
48	R	210479	Revízia bleskozvod	súb	1,000	132,00	132,00

95-M

Revízie

49	950	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvo d	10,000	11,00	110,00
----	-----	-------------	--	----------	--------	-------	--------

Celkom

4158,54